[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА

РЕШЕНИЕ

	«12» сентября 2011 г.

	№ 4/28

Об утверждении графика работы избирательной комиссии города Магнитогорска с 14.09.2011 – 04.12.2011.

В связи с проведением 4 декабря 2011 года дополнительных муниципальных выборов в Магнитогорское городское Собрание депутатов по округам №8, №21, избирательная комиссия города Магнитогорска РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы избирательной комиссии города Магнитогорска (приложение №1).

2. Опубликовать данное решение в газете «Магнитогорской рабочий» в течение 5 дней после принятия решения.

3. Контроль исполнения возложить на Балынскую Н.Р.

Председатель комиссии

С.В. Обертас
Секретарь комиссии

Н.Р. Балынская
Приложение №1

График работы избирательной комиссии города Магнитогорска

с 14.09.2011 – 04.12.2011
Понедельник 13.00 – 17.00

Вторник 09.00 – 13.00

Среда – нерабочий день

Четверг 15.00 – 18.00

Пятница 15.00 – 18.00 (прием Председателем по личным вопросам 16.00 – 17.00, с предварительной записью у секретаря)

Суббота 09.00 – 11.00

Воскресенье – выходной